



Part of Alimentation Couche-Tard

Circle K Terminal Denmark ApS

**Borgmester Christiansens Gade 50,
2450 København SV
CVR: 40130977**

Annual Report 2022/23 **1 May 2022 – 30 April 2023**

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting on 22 September 2023.

Chairman of the Annual General Meeting:

Ivan Vijay Thygesen

Table of contents

Table of contents..... 1

Management’s statement..... 2

The Independent Practitioner’s Report..... 3

Information about the company..... 5

Management’s review 6

Income statement for the period 1 May – 30 April 7

Balance sheet at 30 April 8

Notes to the financial statements 10

Accounting Policies..... 12

Management's review

Business activities and mission

The company's main activity is to engage in terminal operations.

Business review

The company's result for 2022/23 is a profit of TDKK 5,393 and the company's balance sheet at 30 April 2023 shows equity at TDKK 137,738.

The result for the year is considered satisfactory.

The management expect a result at same level before tax for 2023/24 as this year.

Subsequent events

There were no events subsequent to the balance sheet date, which would require adjustment to or disclosures in the Company's financial statements.

Income statement for the period 1 May – 30 April

Amounts in DKK '000

Note	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	17 601	17 913
	17 601	17 913
	(9 867)	(9 985)
	7 734	7 928
1	(399)	(436)
	7 335	7 492
2	(1 942)	(1 621)
	<u>5 393</u>	<u>5 871</u>

Which the Executive Board proposes be distributed as follows:

Dividend for the year	7 500	20 000
Retained earnings	(2 107)	(14 129)
Total amount at disposal	<u>5 393</u>	<u>5 871</u>

Balance sheet at 30 April

Amounts in DKK '000

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Fixed assets		
Property, plant and equipment:		
Land, buildings and tanks	24 972	28 610
Plant and machinery	107 454	113 321
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1 279	1 439
3 Right-of-use assets	17 028	17 727
Property, plant and equipment under construction	<u>10 996</u>	<u>2 637</u>
	161 729	163 734
Total fixed assets	<u>161 729</u>	<u>163 734</u>
Current assets		
Receivables:		
Trade receivables	18	57
Receivables from group enterprises	19 848	29 978
Prepayments	<u>45</u>	<u>279</u>
	19 911	30 314
Total current assets	<u>19 911</u>	<u>30 314</u>
Total assets	<u>181 640</u>	<u>194 048</u>

Balance sheet at 30 April

Amounts in DKK '000

Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Equity		
	Share capital	50	50
	Share premium account	113 315	113 315
	Proposed dividend to shareholders	7 500	20 000
	Retained earnings	16 873	18 980
		<u>137 738</u>	<u>152 346</u>
	Provisions		
	Provision for deferred tax	15 601	13 975
	Other provisions	2 457	3 779
		<u>18 058</u>	<u>17 754</u>
4	Long-term debt		
	Lease Liabilities	16 077	16 739
		<u>16 077</u>	<u>16 739</u>
	Short-term debt		
	Trade payables	7 795	4 130
	Payables to group enterprises	205	278
	Corporation tax	286	762
5	Lease liabilities	1 169	1 119
	Other payables	312	920
		<u>9 767</u>	<u>7 209</u>
	Total debt	<u>25 844</u>	<u>23 948</u>
	Total liabilities and equity	<u>181 640</u>	<u>194 048</u>
5	Employee expenses		
6	Related parties		

Notes to the financial statements

Amounts in DKK '000

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Financial expenses		
Financial expenses to group enterprises	(39)	(91)
Other financial expenses	(360)	(345)
	<u>(399)</u>	<u>(436)</u>
2 Corporation tax		
Corporation Tax	(286)	0
Adjustment of deferred tax	(1 317)	(1 633)
Tax on the profit/loss for the year	(1 603)	(1 633)
Adjustment of tax relating to previous years	(339)	12
Adjustment of tax relating to previous years	(339)	12
Total tax in the income statement	(1 942)	(1 621)
3 Right-of-use assets		
Cost:		
Balance at 1 May	21 680	
Additions for the year	525	
Balance at 30 April	22 205	
Depreciation and impairment losses:		
Balance at 1 May	3 953	
Depreciation for the year	1 224	
Balance at 30 April	5 177	
Carrying amount at 30 April	17 028	

Interest expense related to the leasing liabilities amounts to tDKK 244.

For disclosures of the lease liabilities, please refer to note 4.

Notes to the financial statements

Amounts in DKK '000

4 Lease Liabilities

	Due 0-1 years	Due 1-5 years	Due after 5 years	Total
Lease liabilities	1 169	4 841	11 236	17 246
	1 169	4 841	11 236	17 246

5 Employee expenses

No wages and salaries were paid during the financial year as the Company has no employees.

6 Related parties

Controlling interest:

Circle K Terminal Group AS
Schweigaards gate 16
N-0191 Oslo, Norway

Basis

Main shareholder/Parent Company (100% ownership)

Alimentation Couche-Tard Inc.
4204 Industriel Blvd.
Laval (Quebec) H7L 0E3
Canada

Ultimate parent company
